
Rozpočet na rok 2017 byl schválen XIV. na veřejném zasedání  

 Zastupitelstva obce Bořetice 17. 1. 2017 v paragrafové formě.
PŘÍJMY plnění rozpočtu 2017 k 31.10.2017

§,pol. Název Částka  Plnění rozpočtu 2017

1111 Daň z příjmů FO ze závislé činnosti 2 700 000,00   2 855 000,00 Kč

1112 Daň z příjmů FO ze samost. výděl. činnosti 295 000,00   57 000,00 Kč

1113 Daň z příjmů FO z kapitálových výnosů 305 000,00   266 000,00 Kč

1121 Daň z příjmů PO 2 800 000,00   2 725 000,00 Kč

1122 Proúčtování daň. přiznání 300 800,00   314 800,00 Kč

1211 Daň z přidané hodnoty 5 990 000,00   5 477 000,00 Kč

1334 Odvody za odnětí půdy v zemědělství 4 900,00   10 000,00 Kč

1340 Poplatek za komunální odpad 526 600,00   514 500,00 Kč

1341 Poplatek ze psů 23 200,00   20 000,00 Kč

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 30 300,00   25 800,00 Kč

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 89 100,00   55 264,00 Kč

1351 Poplatek z loterií 61 400,00   20 900,00 Kč

1361 Správní poplatky - pobyt 800,00   1 100,00 Kč

1361 org. 6 Správní poplatky ověřování 19 200,00   13 790,00 Kč

1361 org. 3 Czech point 8 600,00   7 330,00 Kč

1381 Daň z hazardních her 0,00   41 400,00 Kč

1511 Daň z nemovitosti 1 550 000,00   1 199 000,00 Kč

0,00   0,00 Kč

4111 uz 98008 Dotace volby prezidenta 0,00   0,00 Kč

Daňové příjmy celkem 14 704 900,00   13 603 884,00 Kč

2119   2343 Těžební průmysl 128 700,00   137 844,00 Kč

2122   2310 Sběr surovin separace železa         27 300,00   47 700,00 Kč

2310   2111 org. 10 Příjem - Pitná voda sklepy 93 700,00   136 410,00 Kč

3314   2111 Knihovna odvod za čtenáře 800,00   400,00 Kč



3341   2111 org. 4 Hlášení  5 500,00   2 700,00 Kč

3349   2111 Reklama BL    3 000,00   3 000,00 Kč

3349   2321 org. 17 Dary BL  21 700,00   15 200,00 Kč

3399  2111 Prodej pohledů, knih 0,00   0,00 Kč

3399  2111 org. 0001 odvod kulurní akce 0,00   21 200,00 Kč

3612  2111 org. 1001 Energie byt č. 1 + nájem 35 800,00   24 500,00 Kč

3612  2111 org. 1002 Energie byt č. 2 + nájem 28 600,00   19 700,00 Kč

3612  2111 org. 1003 Energie byt č. 3 + nájem 30 400,00   28 600,00 Kč

3612  2111 org. 1004 Energie byt č. 4 + nájem 21 300,00   20 300,00 Kč

3612  2111 org. 1005 Energie byt č. 5 + nájem 29 900,00   25 500,00 Kč

3612  2111 org. 1006 Energie byt č. 6 + nájem 20 900,00   26 500,00 Kč

3612  2111 org- 1007 Energie byt č. 7+ nájem 47 000,00   48 400,00 Kč

3612  2111 org. 1008 Energie byt č. 8 + nájem 53 500,00   46 300,00 Kč

3612  2111 org. 1009 Energie byt č. 9 + nájem 42 200,00   36 000,00 Kč

3612  2111 org. 1010 Energie byt č. 10 + nájem 60 200,00   55 200,00 Kč

3612  2111 org. 1011 Energie byt č. 11 + nájem 26 500,00   23 100,00 Kč

3613 2132 org. 24 Příjem zdravotní středisko čp. 387 36 700,00   30 600,00 Kč

3613 2132 org. 25 Příjem T-Mobile budova školy 40 000,00   60 000,00 Kč

3613 2132 org. 26 Příjem pošta 19 100,00   14 300,00 Kč

3613 2132 org. 27 Příjem budova čp. 142 84 000,00   70 000,00 Kč

3613 2132 org. 28 Příjem kulturní dům 9 000,00   29 500,00 Kč

3613 2132 org. 29 Budova čp.487 5 200,00   5 200,00 Kč

3613 2132 org. 30 Budova čp. 487 10 200,00   5 100,00 Kč

3613 2132 org. 31 Budova kadeřnictví čp. 169 10 900,00   5 400,00 Kč

3613  2132 org. 33 Budova šrotovny 1 200,00   0,00 Kč

3613 2132 org. 34 Budova Konečný čp. 486 21 300,00   10 650,00 Kč

3613 2132 org. 35 Budova čp. 39 9 600,00   7 200,00 Kč

3613 2132 org. 36 Budova TJ Sokol - šatny 100,00   100,00 Kč

3613 2132  org. 38 Ubytování TJ Sokol (Agritec) 120 000,00   120 000,00 Kč

3613  2132  org. 39 Tenis šatny 100,00   100,00 Kč



3613 2132 org.41 Chlad. místnost - hřbitov 6 000,00   6 000,00 Kč

3632  2111 Pohřebnictví  příjem smlouvy 5 000,00   3 000,00 Kč

3639  3111 Pozemky prodej 1 000,00   35 700,00 Kč

3639  2133 příjmy z pronájmu movitých věcí 32 900,00   24 100,00 Kč

3639  2131 Pronájem pozemků 70 000,00   135 500,00 Kč

3723  2111 Odměna za separaci 124 800,00   121 100,00 Kč

6171  2111 Služby kopírování a ostatní 13 500,00   13 500,00 Kč

6310  2141 Příjmy z úroků                         1 000,00   500,00 Kč

Nedaňové příjmy celkem 1 298 600,00   1 416 104,00 Kč

4112 Dotace ze státního rozpočtu   244 900,00   204 100,00 Kč

Celkové příjmy 16 248 400,00   15 224 088,00 Kč

8115 Financování zůstatek z roku 2016 9 473 800,00   9 473 800,00 Kč

Příjmy celkem 25 722 200,00   24 697 888,00 Kč

Paragraf položka Název Částka plnění rozpočtu 2017 k 1.11.2017

Paragraf Silnice 2212 silnice 250 000,00 Kč 40 000,00 Kč

paragraf chodníky 2219 chodníky, cyklostezky 480 000,00 Kč 50 000,00 Kč

paragraf IDOS 2221  IDOS 64 800,00 Kč 64 600,00 Kč

paragraf 2310 pitná voda voda KH 250 000,00 Kč 131 500,00 Kč

paragraf 2321 ČOV kanalizace, vypouštění odp. vod - vzorky 2 045 000,00 Kč 1 189 055,00 Kč

paragraf 3113 Škola škola 2 030 000,00 Kč 1 742 000,00 Kč

Paragraf 3314 knihovna knihovna 160 000,00 Kč 160 000,00 Kč

Paragraf kronika 3319 kronika 30 000,00 Kč 24 000,00 Kč

Paragraf 3341 rozhlas veřejný rozhlas 5 000,00 Kč 4 300,00 Kč

Paragraf 3392 KD Kulturní dům 470 000,00 Kč 470 000,00 Kč

Paragraf 3399  org. 1 Kulturní akce-vítání občánků 790 000,00 Kč 450 000,00 Kč

Paragraf 4324 Smlouva Hustopeče 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

Paragraf 3349 BL Bořetické listy vydání 96 600,00 Kč 96 600,00 Kč

VÝDAJE 



Paragraf 3412 hřiště Dětské hřiště údržba - vysazení stromů 60 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Paragraf 3612 Byty Byty energie,dohoda o pp 400 000,00 Kč 300 000,00 Kč

§ 3613 Nebytové pro. Nebytové prostory 280 000,00 Kč 375 000,00 Kč

§ 3419 TJ Sokol TJ Sokol dotace 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč

Paragraf 3429 Myslivecký spolek - dotace 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Paragraf VO 3631 Veřejné osvětlení rozvaděče - zpracování žádosti 530 000,00 Kč 490 000,00 Kč

Paragraf 3632 hřbitov Pohřebnictví   180 000,00 Kč 172 000,00 Kč

paragraf 3633 sítě studie Příhon, prodloužení voda, sítě EVT 360 000,00 Kč 0,00 Kč

Paragraf 3639 Komunální služby, likvidace Žleby 2 900 000,00 Kč 3 110 000,00 Kč

                         projekty parkoviště pošta, odpočivadlo u Pansk. Dvora ….. 210 000,00 Kč 135 000,00 Kč

3721  5169 Svoz nebezpečného odpadu 12 100,00 Kč 13 100,00 Kč

3722  5169 Svoz komunálního odpadu 690 000,00 Kč 991 000,00 Kč

3723  5169 Svoz separovaného odpadu 180 000,00 Kč 110 000,00 Kč

882 100,00 Kč 1 114 100,00 Kč

§ 3729 Sběrný dvůr Sběrný dvůr  130 000,00 Kč 190 000,00 Kč

§ 3745 péče o vzh.obce Péče o vzhled obce/rasovna/rybník - břehy 610 000,00 Kč 50 000,00 Kč

§ 4351  Roznos obědů Roznos obědů 85 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Paragraf 5512 hasiči Hasiči  - 1.000.000,- Dotace, 500.000,- hasička 1 926 000,00 Kč 290 600,00 Kč

Paragraf ZO 6112 Zastupitelé a starosta 1 125 000,00 Kč 1 130 000,00 Kč

§ 6171 Vnitřní správa Vnitřní správa  2 400 000,00 Kč 1 850 000,00 Kč

6399  5362 Proúčtování daně 300 800,00 Kč 314 800,00 Kč

2143  5222 DSO Modré Hory 43 600,00 Kč 43 600,00 Kč

3723 5329 org.812 DSO Čistý Jihovýchod 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

3636 5329 org. 807 Mikroregion Hustopečsko 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

78 500,00 Kč 78 500,00 Kč

6310  5141 úroky 24 100,00 Kč 0,00 Kč

6310  5163 služby pen. ústavů 22 000,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 46 100,00 Kč 18 000,00 Kč

Celkem 

Celkem 



6320  5163 Pojištění budov 17 400,00 Kč 17 400,00 Kč

6409  5901 Rezerva 6 612 300,00 Kč 6 612 300,00 Kč

5212  5901 Zákonná rezerva 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Celkem 6 630 700,00 Kč 6 630 700,00 Kč

Celkem zatím ve výdajové části 25 024 600,00 Kč 21 014 655,00 Kč

8124 Splátka úvěru 697 600,00 Kč 697 600,00 Kč

8124 Splátka úvěru crossjet 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem výdaje + splátky úvěrů 25 722 200,00 Kč 21 712 255,00 Kč

PŘÍJMY 25 722 200,00 Kč 0,00 Kč

ZATÍM VÝDAJE 25 722 200,00 Kč 0,00 Kč

MOŽNO K POUŽITÍ 0,00 Kč 0,00 Kč

  

Příjmy + financování = Výdaje 

8115 Zůstatek na účtech zaokrouhleno 9 473 800,00 Kč 0,00 Kč

Česká spořitelna 62 724,86 Kč 0,00 Kč

ČNB běžný účet 1 892 989,71 Kč 0,00 Kč

Komerční banka 7 518 081,54 Kč 0,00 Kč

Součet 9 473 796,11 Kč 0,00 Kč



§,pol. Název Částka  

1111 Daň z příjmů FO ze závislé činnosti 3 400 000,00   

1112 Daň z příjmů FO ze samost. výděl. činnosti 295 000,00   

1113 Daň z příjmů FO z kapitálových výnosů 335 000,00   

1121 Daň z příjmů PO 2 950 000,00   

1122 Proúčtování daň. přiznání 314 800,00   

1211 Daň z přidané hodnoty 6 500 000,00   

1334 Odvody za odnětí půdy v zemědělství 10 000,00   

1340 Poplatek za komunální odpad 580 000,00   

1341 Poplatek ze psů 21 000,00   

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 27 000,00   

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 80 000,00   

1351 Poplatek z loterií 50 000,00   

1361 Správní poplatky - pobyt 1 000,00   

1361 org. 6 Správní poplatky ověřování 19 000,00   

1361 org. 3 Czech point 8 000,00   

1381 Daň z hazardních her 41 400,00   

1511 Daň z nemovitosti 1 500 000,00   

dotace (ministerstvo zemědělství) 148 800,00   

4111 uz 98008 Dotace volby prezidenta 24 100,00   

Daňové příjmy celkem 16 305 100,00   

2119 2343      nově  1356 Těžební průmysl 137 900,00   

2122   2310 Sběr surovin separace železa         47 700,00   

2310   2111 org. 10 Příjem - Pitná voda sklepy 140 000,00   

3314   2111 Knihovna odvod za čtenáře 800,00   

Rozpočet na rok 2018 byl schválen XIX. na veřejném zasedání

Zastupitelstva obce Bořetice dne 12. 12. 2017 v paragrafové formě.



3341   2111 org. 4 Hlášení  3 000,00   

3349   2111 Reklama BL    3 000,00   

3349   2321 org. 17 Dary BL  20 000,00   

3399  2111 prodej pohledů, knih 2 000,00   

3399  2111 org. 0001 odvod kulurní akce 21 000,00   

3612  2111 org. 1001 Energie byt č. 1 31 100,00   

3612  2111 org. 1002 Energie byt č. 2 29 500,00   

3612  2111 org. 1003 Energie byt č. 3 31 100,00   

3612  2111 org. 1004 Energie byt č. 4 24 100,00   

3612  2111 org. 1005 Energie byt č. 5 29 700,00   

3612  2111 org. 1006 Energie byt č. 6 34 000,00   

3612  2111 org- 1007 Energie byt č. 7 52 900,00   

3612  2111 org. 1008 Energie byt č. 8 57 300,00   

3612  2111 org. 1009 Energie byt č. 9 46 000,00   

3612  2111 org. 1010 Energie byt č. 10 67 800,00   

3612  2111 org. 1011 Energie byt č. 11 29 000,00   

3613 2132 org. 24 Příjem zdravotní středisko čp. 387 36 700,00   

3613 2132 org. 25 Příjem T-Mobile budova školy 60 000,00   

3613 2132 org. 26 Příjem pošta 19 100,00   

3613 2132 org. 27 Příjem budova čp. 142 84 000,00   

3613 2132 org. 28 Příjem kulturní dům 20 000,00   

3613 2132 org. 29 Budova čp.487 5 200,00   

3613 2132 org. 30 Budova čp. 487 10 200,00   

3613 2132 org. 31 Budova kadeřnictví čp. 169 10 900,00   

3613  2132 org. 33 Budova šrotovny 1 200,00   

3613 2132 org. 34 Budova Konečný čp. 486 21 300,00   

3613 2132 org. 35 Budova čp. 39 9 600,00   

3613 2132 org. 36 Budova TJ Sokol - šatny 100,00   

3613 2132  org. 38 Ubytování TJ Sokol (Agritec) 120 000,00   

3613  2132  org. 39 Tenis šatny 100,00   



3613 2132 org.41 Chlad. místnost - hřbitov 6 000,00   

3632  2111 Pohřebnictví  příjem smlouvy 3 000,00   

3639  3111 Pozemky prodej 610 000,00   

3639  2133 příjmy z pronájmu movitých věcí 25 000,00   

3639  2131 Pronájem pozemků 135 500,00   

3723  2111 Odměna za separaci 125 000,00   

6171  2111 Služby kopírování a ostatní 8 500,00   

6310  2141 Příjmy z úroků                         500,00   

Nedaňové příjmy celkem 2 119 800,00   

4112 Dotace ze státního rozpočtu  ještě se změní 244 900,00   

Celkové příjmy 18 669 800,00   

8115 Financování zůstatek z roku 2017 15 300 000,00   

Příjmy celkem 33 969 800,00   

Paragraf položka Název Částka 

Paragraf Silnice 2212 silnice 100 000,00 Kč

paragraf chodníky 2219 chodníky, cyklostezky 250 000,00 Kč

paragraf IDOS 2221  IDOS 64 400,00 Kč

paragraf 2310 pitná voda voda KH 250 000,00 Kč

paragraf 2321 ČOV kanalizace, vypouštění odp. vod - vzorky 1 945 000,00 Kč

paragraf 3113 Škola škola 2 077 000,00 Kč

Paragraf 3314 knihovna knihovna 200 000,00 Kč

Paragraf kronika 3319 kronika 20 000,00 Kč

Paragraf 3341 rozhlas veřejný rozhlas 2 000,00 Kč

Paragraf 3392 KD Kulturní dům 390 000,00 Kč

Paragraf 3399  org. 1 Kulturní akce-vítání občánků 390 000,00 Kč

Paragraf 4324 Smlouva Hustopeče 8 900,00 Kč

Paragraf 3349 BL Bořetické listy vydání 107 100,00 Kč

VÝDAJE



Paragraf 3412 hřiště Dětské hřiště údržba (revize, opravy) 20 000,00 Kč

Paragraf 3612 Byty Byty energie,dohoda o pp 300 000,00 Kč

§ 3613 Nebytové pro. nebytové prostory 125 000,00 Kč

§ 3419 TJ Sokol TJ Sokol dotace  (oprava okapů 20 000,-Kč) 220 000,00 Kč

Paragraf 3429 mysl.spolek 20 000,- rybářský spolek 10 000,- 30 000,00 Kč

Paragraf VO 3631 Veřejné osvětlení rekonstrukce (EFEKT) 2 373 200,00 Kč

Paragraf 3632 hřbitov Pohřebnictví 80 000,00 Kč

paragraf 3633 sítě studie Příhon, prodloužení voda, 343 000,00 Kč

Paragraf 3639 Komunální služby 2 645 000,00 Kč

Vlečka traktor 500 000,00 Kč

místa pasivního odpočinku 215 000,- / směr. tabule 275 000,00 Kč

3721  5169 Svoz nebezpečného odpadu 13 100,00 Kč

3722  5169 Svoz komunálního odpadu 1 000 000,00 Kč

3723  5169 Svoz separovaného odpadu 120 000,00 Kč

1 133 100,00 Kč

§ 3729 Sběrný dvůr Sběrný dvůr  130 000,00 Kč

§ 3745 péče o vzh.obce Péče o vzhled obce/rasovna/rybník - břehy 600 000,00 Kč

§ 4351  Roznos obědů Roznos obědů 115 000,00 Kč

Paragraf 5512 hasiči Hasiči  3 300 000,00 Kč

Paragraf ZO 6112 Zastupitelé a starosta 1 725 000,00 Kč

§ 6171 Vnitřní správa Vnitřní správa  2 500 000,00 Kč

6399  5362 Proúčtování daně 314 800,00 Kč

MAS Hustopeče 10 300,00 Kč

2143  5222 DSO Modré Hory 43 600,00 Kč

3723 5329 org.812 DSO Čistý Jihovýchod 4 900,00 Kč

3636 5329 org. 807 Mikroregion Hustopečsko 40 800,00 Kč

99 600,00 Kč

6310  5141 úroky 24 100,00 Kč

6310  5163 služby pen. ústavů 22 000,00 Kč

Celkem 46 100,00 Kč

Celkem 

Celkem 



6320  5163 Pojištění budov 17 400,00 Kč

6409  5901 Rezerva 0,00 Kč

5212  5901 Zákonná rezerva 1 000,00 Kč

Celkem 18 400,00 Kč

Celkem ve výdajové části 22 697 600,00 Kč

8124 Splátka úvěru 116 300,00 Kč

0,00 Kč

8124 Splátka úvěru crossjet 0,00 Kč

Celkem výdaje + splátky úvěrů 22 813 900,00 Kč

PŘÍJMY 18 669 800,00 Kč

KRYTÍ ROZPOČTU Z VLASTNÍCH ZDROJU 4 144 100,00 Kč

VÝDAJE 22 813 900,00 Kč

MOŽNO K POUŽITÍ (zůstatek na účtu - krytí rozpočtu z vl.zdrojů) 11 155 900,00 Kč

Příjmy + financování = Výdaje 

8115 Zůstatek na účtech zaokrouhleno 15 300 000,00 Kč

Česká spořitelna 0,00 Kč

ČNB běžný účet 0,00 Kč

Komerční banka 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč
Vyvěšeno na úřední desce dne 15.12.2017  František Petrásek, v.r.  otisk razítka otisk razítka

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne 15. 12. 2017 František Petrásek, v.r.


